PREFEITURA MUNICIPAL DE TESOURO - MT
Avenida Humberto Marcílio, nº. 173 – Centro – Fones (0**66) 3435-1118 – CEP. 78.775-000

CNPJ: 03.543.303/0001-49

ACREDITAMOS QUE A FÉ EM DEUS DÁ SENTIDO E FINALIDADE À VIDA.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2015.

O MUNICÍPIO DE TESOURO, Estado de Mato Grosso, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Prefeitura, sita à
Avenida Humberto Marcílio, nº 158, devidamente inscrito no
CNPJ/MF sob o 03.543.303/0001-49, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, Senhor ILTON FERREIRA BARBOSA,
brasileiro, casado, servidor público, residente nesta cidade de
Tesouro, Estado de Mato Grosso, residente à Rua Marechal
Rondon, nº 663, Bairro Centro, portador da cédula de
identidade RG nº 481.981/SSP/MT, devidamente inscrito no
CPF/MF sob o nº 344.663.131-04, por intermédio da
CPL/PREGOEIRO, torna público, que o procedimento licitatório
Pregão Presencial 004/2015, foi DECLARADA DESERTA, pelo
fato de não ter havido interessado no presente certame
licitatório, ficando o mesmo prorrogado para o dia 05/03/2015,
às 14h00minh.

Sala da CPL/PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Tesouro,
Estado de Mato Grosso, em 20 de fevereiro de 2015.

RICARDO VINÍCIUS SILVA COSTA
PREGOEIRO